
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Від 19.07.2016 № 422

Про схвалення  Програми 
 «Безпечне місто»  2016 - 2018 рік

Розглянувши подання  робочої групи робочої групи по питанню розроблення 
Програми  по відеоспостереженню «Безпечне місто» від 07.07.2016 року, 
керуючись частиною 1 статті 59, п. а частини першої статті 27 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", з метою здійснення заходів, 
спрямованих на посилення безпеки громадян та захисту важливих об’єктів міста, 
виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму «Безпечне місто» на 2016-2018 (далі – Програма) що 
додається.
2. Відділу  з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, 
мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
подати Програму на затвердження сесією Броварської міської ради.
3. Контроль  за  виконанням цього рішення покласти на міського голову 
СапожкоІ.В.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови                           Г.П.Голубовський


